

SPAR



City

Kvalitně pro rodinu

Čerstvěji už to nejde

S-BUDGET
Veje

velikost M

10 ks

(= 2,49 Kč/1 ks)

-28%

~~34⁹⁰~~

24⁹⁰



Max.
10 balení
na osobu/den

Ilustrační foto

Tento leták platí **od středy 6. 3. do 12. 3. 2013** nebo do vyčerpání zásob.



Magnesia přírodní
- neperlivá
- jemně perlivá
- perlivá
1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

-33%

~~14⁹⁰~~

9⁹⁰



Nestlé Granko
cereálie
325 g
(= 13,82 Kč/100 g)

-19%

~~55⁹⁰~~

44⁹⁰



Božkov Tuzemský
37,5%, 0,5 l
(= 199,80 Kč/1 l)

-25%

~~134⁹⁰~~

99⁹⁰

Max.
3 ks
na osobu/den

Malá pomoc je mocná – Pomozte nám pomoci českým dětem!

1,90 Kč za tašku = 0,50 Kč pro děti

Taška s logem Nadace Naše dítě pomáhá ohroženým dětem v celé České republice. Děkujeme, www.nasedite.cz.

Každý den pomáháme dětem v jejich těžké životní situaci. Chceme jim dopřát i přes jejich handicap či těžký životní osud, aby mohly naplno prožívat dětství, zapojovat se do každodenního života a rozvíjet svou osobnost.



**MEGA
CENA!**



**Šáteček
s tvarohovou náplní**
ze zmrazeného polotovaru
55 g
(= 8,91 Kč/100 g)

-37%

~~7,90~~

4,90

Čerstvěji už to nejde



**2+1
ZDARMA**

Fantasia
různé druhy
106 – 122 g
(od 7,59 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

1 ks 13,90 Kč
cena za 1 ks
při koupi 3 ks

9,26

Čerstvěji už to nejde



**Pečeně
debrecínská**
100 g

-25%

~~30,00~~

22,90

Čerstvěji už to nejde



**Mléko
čerstvé
Olma 1,5%**
1 l

-25%

~~19,00~~

14,90

Čerstvěji už to nejde



Pribináček
různé druhy
125 g
(= 11,92 Kč/100 g)

-25%

~~19,00~~

14,90

Čerstvěji už to nejde



**Párky
javořické**
400 g
(= 9,47 Kč/100 g)

-24%

~~49,00~~

37,90

Čerstvěji už to nejde



S-BUDGET
**Salát rybí
v majonéze**
150 g
(= 8,60 Kč/100 g)

-18%

~~15,00~~

12,90



S-BUDGET
**Blok
mramorový**
400 g
(= 8,23 Kč/100 g)

-10%

~~36,00~~

32,90

Sladká koleda se Spar City!

SPAR  *City*
Kvalitně pro rodinu



Orion na vaření
100 g

-45%

21⁹⁰
11 90

**MEGA
CENA!**



Orion Delissa
různé druhy
33 g
(= 11,82 Kč/100 g)

-50%

7⁹⁰
3 90



Velikonoční
perník
různé druhy
60 g
(= 6,50 Kč/100 g)

-33%

5⁹⁰
3 90



Milka čokoláda
různé druhy
87,5 – 100 g
(od 15,90 Kč/100 g)

-38%

25⁹⁰
15 90



Maxi Nuta tyčinka
různé druhy
35 g
(= 25,43 Kč/100 g)

-40%

14⁹⁰
8 90



Kinder vajíčko
různé druhy
20 g
(= 74,50 Kč/100 g)

-40%

24⁹⁰
14 90



Pražská
vodka
37,5%
0,5 l
(= 199,80 Kč/1 l)

-35%

154⁹⁰
99 90

Max.
3 ks
na osobu/den



-25%

na VŠECHNY VÝROBKY
ZNAČKY JIHLAVANKA
STANDARD

Platí od 6. 3. do 12. 3. 2013.
Ceny jsou uvedeny
již po slevě.

Nabídka se může na jednotlivých prodejních lišit.

NOVINKA

Vyberte si letní dovolenou již nyní.

Dovolenou najdete na www.interspar.cz

přináší **INTERSPAR**  společně se | **STUDENT** | **AGENCY** |

Čerstvěji už to nejde

**MEGA
CENA!**



**Hrozno
tmavé**
500 g
(= 6,98 Kč/100 g)



-30%

49⁹⁹

34⁹⁰

Čerstvěji už to nejde



-54%

12⁹⁹

5⁹⁰

Cibule
1 kg

Čerstvěji už to nejde



-33%

29⁹⁹

19⁹⁰

**Jablka
Melrose**
1 kg

Čerstvěji už to nejde



-33%

29⁹⁹

19⁹⁰

Grep bílý
1 kg

Snídaně do 10 hodin

Ilustrační foto



Snídaněový teplý pult
100 g

16⁹⁰

Obědové menu za vaši stravenku!

SPAR

**...to
GO**

Plněné bramborové
knedlíky uzeným masem,
zeli + káva espresso
+ mini nugátový koblížek

79⁹⁰



Objednejte si vše pro vaši pracovní poradu nebo rodinnou oslavu v našich gastronomických zařízeních nebo na www.spartyservis.cz!

Párty na objednávku

Vaše volba pro rodinné oslavy
a firemní jednání.
Objednejte si u nás!



Chlebičky malé
- 13 druhů
1 ks
14⁹⁰



Chlebičky velké
- 13 druhů
1 ks
22⁹⁰



**Obložené
minicroissanty**
- 8 druhů
1 ks
8⁹⁰



Kanapky
- 10 druhů
1 ks
6⁹⁰



Dorty na objednávku
- 6 druhů
1 ks
199⁹⁰



Minizákusky
- 3 druhy
1 ks
6⁹⁰



Salámová mísa
1200 g (pro 5-7 osob)
359⁹⁰



**Setlák vykostěné
předpečené**
6-8 kg (pro 5-7 osob)
2499⁹⁰

SPAR City

Mysleme ekologicky, proto
je náš leták vytištěn
na recyklovaném papíře.



Přijímáme €, bezkontaktní platby))) a tyto platební karty



Tento leták platí od 6. 3. do 12. 3. 2013 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro Spar City Brumlovka (Praha 4), Spar City náměstí Míru (Praha 2). SC10

www.sparcity.cz

Otevírací doba prodejny Spar City
Brumlovka (Praha 4):
Po-Pá 7.00-20.00

Otevírací doba prodejny Spar City
náměstí Míru (Praha 2):
Po-Ne 7.00-20.00